
Do  Poznania  na  Rogale  Św.
Marcina

Do Poznania na Rogale Św. Marcina
Poznań jest kolebką polskiej państwowości – to tu znajdowała
się pierwsza rzeczywista stolica Polski, jego nazwa wymieniana
jest w polskim hymnie, a w poznańskiej katedrze pochowani są
dwaj pierwsi władcy Polski: Mieszko I i Bolesław Chrobry.
Stolica Wielkopolski jest niezwykle ciekawym miastem z wieloma
atrakcjami, z niektórych, jak koziołki czy pyry znana w całej
Polsce.

https://bprobinson.pl/produkt/do-poznania-na-rogale-sw-marcina/
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Stary Rynek w Poznaniu jest jednym z najładniejszych tego typu
miejsc w Polsce, gdzie toczy się życie kulturalne i rozrywkowe
miasta.  W  okresie  poprzedzającym  Święta  Bożego  Narodzenia
powstaje  tutaj  miasteczko  betlejemskie  –  jedyna  taka
konstrukcja  w  Polsce.   https://www.facebook.com/photo/

Międzynarodowe  Targi  Poznańskie  to  jedna  z  najstarszych  i
największych imprez wystawienniczych w Europie. Zorganizowano
je pierwszy raz w 1921 roku, a na terenie Targów do dzisiaj
znajduje się Wieża Górnośląska, wzniesiona w 1911 roku na
Wystawę  Wschodnioniemiecką  zorganizowaną  przez  Prusaków,

https://www.facebook.com/photo/?fbid=375542281255874&set=pb.100064605532318.-2207520000.


będąca  inspiracją  dla  Ericha  Kettelhunta  projektującego
wieżowce do filmu „Metropolis” Fritza Langa, którego wizja
wywarła z kolei ogromny wpływ na scenografię filmu „Blade
Runner” Ridleya Scotta. Dziś na Wieży umieszczona jest ażurowa
iglica będąca symbolem Międzynarodowych Targów Poznańskich.



Nietypowym muzeum znajdującym się w Poznaniu jest jedyne w
Polsce i jedno z nielicznych w Europie Muzeum Instrumentów
Muzycznych, w którym możemy obejrzeć m. in. słynną szklaną
harmonikę opisywana w „Dziadach” przez Adama Mickiewicza.

Spacer po Zamku w Kórniku, czyli co na
mnie czeka tam w środku…
Muzeum w Zamku w Kórniku jest jak XIX-wieczny dom Tytusa i
Celestyny Działyńskich, jak dom Jana Działyńskiego – ich syna,
który  po  ojcu  przejął  Zamek  i  zakończył  jego  przebudowę.



Ostatecznie urządzali go dalej Jadwiga z Działyńskich Zamoyska
siostra Jana, jej syn Władysław i córka Maria. 

Wnętrza – choć przez muzealników przystosowane do zwiedzania –
zaaranżowane są w taki sposób, żeby dać poczucie współczesnemu
zwiedzającemu, że jego właściciele dopiero stąd wyszli. Ma tu
być  tak,  jakby  Gospodarze  zaraz  mieli  usiąść,  napić  się
herbaty, zagrać na harfie, odtworzyć partię szachów.
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Program wycieczki

Dzień1
Wyjazd  z  miejsca  zbiórki.  Przejazd  do  Kórnika:
zwiedzanie  zamku  –  rezydencji  Działyńskich  i  Górków,
pochodzącej  z  czasów  średniowiecza  z  atrakcyjnymi
wnętrzami.Zamek w Kórniku to jeden z najciekawszych i
najwspanialszych obiektów okolic Poznania, od 2011 r.
znajduje się na liście Pomników Historii.

Arboretum  Kórnickie  –  jest  najstarszą  i  jedną  z
bogatszych w kraju kolekcji roślin drzewiastych, obecnie
liczy około 3000 roślin.





Przejazd do Poznania – zwiedzanie miasta: Ostrów Tumski
– dzielnica katedralna z Katedrą-najstarszym zabytkiem
miasta;  jej  początki  sięgają  utworzenia  w  968  r.
biskupstwa  poznańskiego.,  Stary  Rynek  z  zabytkowymi
kamienicami,  Ratuszem  ze  słynnymi  Koziołkami,  Pomnik
Bamberki  (figurka  przedstawia  kobietę  w
charakterystycznym  stroju  bamberskim,  z  nosidłami  i
konwiami używanymi w winiarstwie) , Fontanna Prozerpiny
( zdobiąca ją kompozycja przedstawia znaną z mitologii
scenę  jej  porwania  przez  Plutona,  powstała  w  latach
1758-1766,  a  jej  autorem  był  Augustyn  Schöps).  ,



możliwość obejrzenia makiety Poznania, mury obronne.

 Przejazd do pensjonatu, obiadokolacja, nocleg.



Dzień 2
Śniadanie. 
Zwiedzanie Stadionu Lecha Poznań, niewątpliwie jednego z
najładniejszych obiektów sportowych w Polsce.

Przejazd  do  Rogalina  znanego  głównie  z  zabytkowego
zespołu  pałacowo-parkowego  hrabiów  Raczyńskich:
barokowo-klasycystycznego  pałacu  z  galerią  malarstwa
oraz rozległym ogrodem w stylu francuskim, kościoła
z mauzoleum oraz pomnikowych dębów rogalińskich.: spacer
przez Park ze słynnymi dębami rogalińskimi, Powozownia.





Gołuchów  –historia  zamku  wznoszącego  się  nad  rzeczką
Trzemną w Gołuchowie liczy ponad 400 lat. Zamek w stylu
renesansu francuskiego, nawiązujący do słynnych zamków
nad Loarą usytuowany w zabytkowym parku. 
Wyjazd w drogę powrotną. Powrót w godzinach wieczornych.

https://youtu.be/C1miv4NPaGw

Cena wycieczki zawiera
przejazd komfortowym autokarem,



1 nocleg w pensjonacie lub hotelu,
1 śniadanie, 1 obiadokolacja,
opiekę pilota ,
ubezpieczenie NNW,
wszystkie opłaty drogowe oraz parkingi.

Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji programu. 





Cena uzależniona jest od
miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

Ofertę   kierujemy  zarówno  do  grup



zorganizowanych jak i towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to
zadzwoń teraz!

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z



organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze


